acréscimo ao “decidido pela Srª Notária a 27-01-2019”, e às “verbas

reconhecidas pelo cabeça-de-casal na resposta à reclamação à relação de bens

”[2]  apenas deviam ser relacionados os seguintes depósitos bancários: 

«1. O saldo existente na conta do Banco 2... em 10.10.2017 no valor de €

459,32 (quatrocentos e cinquenta e nove euros e trinta e dois cêntimos). 

2. O saldo existente na conta n.º ...74-.. do Banco 1..., em 10.10.2017, no valor

de € 209,12 (duzentos e nove euros e doze cêntimos).» 

* 

Irresignada com essa decisão, a interessada BB interpôs recurso de

apelação da mesma, cujas alegações finalizou com as seguintes conclusões: